
Základní organizace Odborového svazu státních orgánů a organizací 

při Kanceláři Poslanecké sněmovny Parlamentu 

 

 

         

U S N E S E N Í   

č. 4 

ze dne 10. března 2020 

k zajištění bezpečnosti zaměstnanců Kanceláře PS PČR 

 
 
Výbor Odborové organizace na svém zasedání dne 10. března 2020 projednal současnou 
situaci na úseku zajištění zdraví zaměstnanců KPS PČR. 
 
 
 
I. K o n s t a t u j e  , že opatření přijatá na ochranu zdraví  zaměstnanců, poslanců a jejich 

asistentů v souvislosti s výskytem onemocnění COVID-19 na území České republiky, 
Krizovým štábem Kanceláře PS PČR jsou již k dnešnímu dni nedostatečná. 

 
 
 
II. Ž á d á   vedoucího Kanceláře Poslanecké sněmovny, aby ve spolupráci s vedením PS PČR 

rozšířil již vydaná opatření o další, která povedou k dalšímu omezení přítomnosti lidí 
v prostorách PS PČR na nezbytné minimum. Týká se zaměstnanců, asistentů a hostů, na 
jednáních výborů, podvýborů, komisí apod.  

 
 
 

 

 

 

Ing. Josef  V á c h a  v.r. 

předseda Odborové organizace 


